
◆入札結果　平成26年4月24日執行（指名競争入札）

H26.4.28
天野工業㈱ ㈱桑原組 澤田屋建設㈱

～H26.10.24
㈱龍美建設

H26.4.28
㈱進藤設計事務所

～H28.3.30
㈱馬場設計

H26.4.28
ＡＬＰＨＡ

～H26.7.31
小林ホーム企画㈱

H26.4.28
㈱ぎょうせい（辞退）

～H27.3.25
セコム医療システム㈱

H26.4.28
㈱アイアールエス

～H27.3.31

H26.4.28
～H27.3.31

㈱コメット ㈱プリモ

H26.4.28
㈱コメット

～H27.3.31
㈱プリモ

H26.4.28
～H27.3.31

H26.4.28
～H26.5.31

H26.4.28
～H26.6.30

H26.4.28
㈱今泉製材所 田原建設㈱

～H26.6.26
テクノハウス㈱

*落札額、予定価格は税抜き価格です。

工事等の場所 工事期間等 落札業者名

880,000 900,000

大月市高齢者福祉計画・第６期介護保険事業計
画策定業務委託

大月市民会館改修工事設計業務委託

大月市立大月東小学校校舎・体育館建設事業
監理業務委託

市道仲山2号線　道路改良工事

落札額（円） 予定価格（円） 入札参加業者名(五十音順)

ゆりケ丘分譲地内倉庫移設等業務委託

大月東小学校校舎・体育館建設事業　仮設
校舎賃貸借

大月短期大学

福祉課

保健介護課

㈱アサヒ総合サービス

工事等の名称

パソコン等購入

ビデオ硬性挿管用喉頭鏡購入

小中学校飲料水及びプール水水質検査業
務委託

平成２６年度 市役所庁舎定期清掃業務委
託

平成２６年度 大月短期大学定期清掃業務委託

平成２６年度　大月市子ども・子育て支援事業計
画策定支援業務委託

大月市賑岡町ゆりケ丘地内

大月市大月二丁目７番４３号
他

企画財政課

消防本部

市内小中学校

市役所本庁舎及び第２庁舎

大月市御太刀二丁目１１番２２号

大月市大月二丁目７番４３号他

大月市駒橋一丁目地内 澤田屋建設㈱ 13,230,000 13,270,000

㈱山形一級建築士事務所 19,600,000 19,980,000

ＡＬＰＨＡ 1,740,000 1,774,000

㈱サーベイリサーチセンター 1,720,000 1,720,000

㈱サーベイリサーチセンター 2,565,000 2,565,000

240,000 450,000

㈱山梨県環境科学検査センター 374,000 447,000

マコト医科精機㈱ 658,000 660,000

㈱冨士美建

㈱ＹＳＫｅ－ｃｏｍ 12,300,000 12,922,000

入札取りやめ

テクノハウス㈱ 1,600,000 1,747,000

㈱サーベイリサーチセンター

㈱ジャパンインターナショナル総合研究所（辞退）

㈱ぎょうせい（辞退）

㈱サーベイリサーチセンター ㈱ジャパンインターナショナル総合研究所（辞退）

日本道路建装㈱

㈱山形一級建築士事務所

綜合建築設計事務所

一級建築士事務所ｱﾐｭｰｽﾞ･ｺﾝｽﾄﾗｸｼｮﾝ

不二設計一級建築士事務所

㈱アサヒ総合サービス ㈱共和産業

㈱共和産業

㈱冨士美建

㈱静環検査センター ㈱メイキョー

㈱山梨県環境科学検査センター (一般社団法人)山梨県食品衛生協会

㈱平塚メディカル（辞退） 豊前医化㈱

マコト医科精機㈱ ㈱ムトウ山梨（辞退）

㈱三合

宝方工務店

-

ＮＥＣフィールディング㈱（辞退） ㈱カルク

㈱システムインナカゴミ ㈱ＹＳＫｅ－ｃｏｍ


